
SERVISNÍ SMLOUVA 
  

I. Smluvní strany 
 

 Objednatel:                                                         

                                                                                            

  název a sídlo:     Vědeckotechnický park Plzeň, a.s. 

        Teslova 3, 301 00 Plzeň 

  zastoupený:                                                    Roman Jurečko 

        předseda představenstva 

  Bankovní spojení:          

  číslo účtu:      

  IČO:                                                                             

  DIČ:       

  Pověřené osoby ve věcech technických:  

            

 

a 

 

 Zhotovitel: 

 

 

                  název a sídlo:                             Voltingo s.r.o 

        Hálkova 1507/50, 301 00 Plzeň 

  kontaktní adresa:    Hálkova 1507/50 

        301 00 Plzeň 

zastoupený: Pavel Hajžman 

jednatel                   

  Bankovní spojení:     

  číslo účtu:      

  IČO:      04118171 

  DIČ:      CZ04118171 

    Osoba pověřená k provedení:    

   kontaktní telefon:      

     kontaktní emal:                

 

II. Předmět smlouvy 
 

1) Předmětem této smlouvy jsou níže specifikované pravidelné revize, údržba 

a opravy slaboproudých a silnoproudých zařízení včetně požárních zařízení 

nainstalovaných v objektech Objednatele (pavilony A, F, G a H na adrese Teslova 

3, 9, 9a a 11, 301 00 Plzeň). 

 

Předmětem této smlouvy dále je provádění pravidelné údržby 

a oprav EZS a kamerového systému, to vše nainstalované v objektech Objednatele 

(pavilony A, F, G a H na adrese Teslova 3, 9, 9a a 11, 301 00 Plzeň). 

 

2) Zhotovitel se zavazuje provádět pro Objednatele následující činnosti: 

 

a. půlroční prohlídka požárních zařízení, 



b. roční prohlídka požárních zařízení, 

c. revize přístrojů a zařízení ve vlastnictví Objednatele vyjma přístrojů a zařízení 

kuchyně – bufetu v objektu A, 

d. revize elektroinstalace a spotřebičů v prostorách kuchyně – bufetu v objektu A, 

e. roční prohlídku EZS a kamerového systému 

f. ostatní servis 

 

3) Objednatel se zavazuje platit za poskytnuté plnění dohodnutou cenu na základě 

vystavených daňových dokladů. 

 

4) Prohlídka dle odst. 2 bodu a. obsahuje kontrolu rozvaděčů pro požární zařízení 

včetně dotažení všech spojů, fyzickou kontrolu nouzového osvětlení 

a odvětrání schodišť, vyhlášení poplachu sirénou, přepnutí na záložní zdroj 

a vypracování protokolu. Půlroční prohlídka požárních zařízení je prováděna 

jednou ročně ne dříve než 5 kalendářních měsíců a ne později než 7 kalendářních 

měsíců po provedení roční prohlídky požárních zařízení. 

 

Roční prohlídka EZS a kamerového systému dle odst. 2 bodu e. je zaměřena na 

funkci zařízení a zahrnuje zejména odzkoušení, vyčištění čidel, klávesnic apod. 

O provedení roční prohlídky vyhotoví zhotovitel závěrečnou písemnou zprávu 

o stavu (provozuschopnosti) zařízení, kterou předá objednateli ve dvou 

vyhotoveních.  

 

5) Prohlídka dle odst. 2 bodu b. obsahuje navíc oproti půlroční prohlídce požárních 

zařízení vypracování revizní zprávy. Roční prohlídka požárních zařízení je 

prováděna jednou ročně v souladu s platnou legislativou. 

 

6) Revize dle odst. 2 bodu c. bude prováděna jednou za dva roky v souladu s platnou 

legislativou. 

 

7) Revize dle odst. 2 bodu d. bude prováděna jednou ročně v souladu s platnou 

legislativou. 

 

8) Ostatní servis dle odst. 2 bodu f. bude prováděn na vyžádání Objednatele. 

 

9) Smluvní strany se dohodly, že práce na opravách závad, u kterých hrozí nebezpečí 

z prodlení, započnou neprodleně nejdéle však 24 hodin po nahlášení závady 

Objednatelem  na kontaktní telefon popř. v pracovních dnech na kontaktní fax. 

Práce na opravách ostatních závad budou zahájeny nejdéle 3 pracovní dny 

následující po dni nahlášení závady. 

 

10) Zhotovitel provede opravu v termínu stanoveném dohodou zástupců obou 

smluvních stran s přihlédnutím k rozsahu nutné opravy v návaznosti na dobu 

potřebnou na dodávku náhradních dílů a uvedeném v protokolu o nástupu na 

opravu vady podepsaným zástupci obou smluvních stran. 

 

11) Po dokončení opravy bude Zhotovitelem vystaven montážní list s uvedením 

rozsahu prací a množství použitého materiálu, který zástupce Objednatele potvrdí 

svým podpisem. Kopii montážního listu přiloží Zhotovitel k daňovému dokladu. 

Potvrzený montážní list slouží jako doklad o dodržení dohodnutého termínu.  



 

12) Smluvní strany se mohou písemně dohodnout před uplynutím lhůty pro provedení 

opravy na posunutí termínu pro její dokončení. 

 

13) Po provedení revizí Zhotovitel vystaví a předá Objednateli listiny a protokoly 

vyžadované platnou legislativou k prokázání provedených revizí. Dodavatel 

odpovídá za jejich správnost a úplnost. 

 

III. Cenová ujednání a platební podmínky 
 

14) Smluvní strany se dohodly na následujících cenách za sjednané činnosti: 

 

a. prohlídka dle odst. 2 bodu a.:   16 158,-  Kč 

b. prohlídka dle odst. 2 bodu b.:   20 351,-  Kč 

c. revize dle odst. 2 bodu c.:   12 779,-  Kč 

d. revize dle odst. 2 bodu d.:              14 500,-  Kč 

e. prohlídka dle odst. 2 bodu e.:   31 873,-  Kč 

 

15) Ostatní servis dle odst. 2 bodu f. bude účtován následovně: 

 

a. hodinová sazba      350,-  Kč/hod 

b. dopravné              10,-  Kč/km     

 

16) K dohodnutým cenám budou připočítány náklady na spotřebovaný materiál 

odsouhlasené oběma smluvními stranami. 

 

17) K dohodnutým cenám bude připočtena daň z přidané hodnoty dle platných 

právních předpisů. 

 

18) Splatnost daňových dokladů je minimálně 21 dní od jejich doručení Objednateli. 

 

IV. Smluvní pokuty 
 

19) V případě nezaplacení faktury ve stanoveném termínu bude objednateli účtován 

úrok z prodlení ve sjednané výši 0.1 % za každý den prodlení. 

20) Smluvní pokuta za prodlení s plněním závazků Zhotovitele činí 2.000,- Kč za 

každý den prodlení. 

21) Zaplacení smluvní pokuty nemá vliv na nárok na úhradu vzniklé škody. 

 

V. Ostatní ujednání 
 

22) Objednatel se zavazuje umožnit pracovníkům Zhotovitele přístup do objektu za 

účelem provedení činností uvedených v odst. 2. Termín provádění pravidelných 

činností bude vždy konzultován s pověřeným pracovníkem Objednatele nejméně 

3 pracovní dny před plánovaným započetím prací. 

 

23) Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou. 

 



24) Tato smlouva může být vypovězena kteroukoli smluvní stranou s výpovědní 

lhůtou 3 měsíce nebo písemnou dohodou obou stran po vypořádání veškerých 

závazků. 

 

25) Výpovědní lhůta počíná běžet prvním dnem měsíce následujícím po měsíci, ve 

kterém došlo k doručení výpovědi druhé smluvní straně. 

 

26) Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu, přičemž 

každá smluvní strana obdrží po jednom. 

 

27) V případě, že některé ustanovení této smlouvy je nebo se stane neúčinným, 

zůstávají ostatní ustanovení této smlouvy účinná. Smluvní strany se zavazují 

nahradit neúčinné ustanovení této smlouvy ustanovením jiným, účinným, které 

svým obsahem a smyslem odpovídá nejlépe obsahu a smyslu ustanovení 

původního neúčinného. 

 

28) Jakékoliv změny této smlouvy mohou být provedeny pouze formou písemných 

a datovaných dodatků, podepsaných oprávněnými zástupci obou stran. 

 

29) Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, že 

byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, 

určitě, vážně a srozumitelně. 

 

30) Tato smlouva nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění prostřednictvím registru 

smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv. 

 

31) Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva dle zákona č. 340/2015 Sb., 

o registru smluv, podléhá uveřejnění prostřednictvím registru smluv. Smluvní 

strany se dohodly, že smlouvu k uveřejnění prostřednictvím registru smluv zašle 

správci registru Objednatel. 

 

 

 

V Plzni dne:……………………….   V Plzni dne:………………………. 

 

 

Za objednatele :     Za Zhotovitele: 

 

 

 

 

 

 

………………………………………..  ……………......................................... 

 

 


